להחלטה מעין זו השלכות רוחב משמעותיות.

לאור האמור סבורני כי דין העתירה להידחות וכך הנני מורה.

ניתנה והודעה היום, כ"א אייר תשע"ו, 29 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלדעלידידניסתר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il